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Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

-

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

-

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

-

Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

-

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa

Suomen kuntien metsän omistuksessa ja käytössä on paljon eroja. Lähes jokainen kunta on 
metsänomistaja. 

Kuntien metsäsuunnittelu pääsääntöisesti monitavoitteista. Kuntien metsäsuunnittelussa pyritään 
yhä enemmän yhdistämään erilaisia tavoitteita, kuten virkistyskäyttö-, maisema-, luonnon 
monimuotoisuus- ja ilmastotavoitteita.

Metsien käytön taloudelliset tuottotavoitteet monilla kunnilla pienentyneet tai niistä on luovuttu 
kokonaan. Toisaalta joillakin kunnilla tuottotavoitteet pysyneet suhteellisen stabiileina, ja 
puunmyyntituotot ovat välttämättömiä kunnan peruspalvelujen rahoittamiseksi.
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Kunnat kaipaavat valtakunnallisia suuntaviivoja metsien käyttöön, hoitoon ja seurantaan. Tämä 
helpottaisi päätösten perusteluja ja kuntien keskinäistä vertailua. Kunnilla on myös eri aiheisiin, 
kuten luonnonhoidon toteutukseen ja maankäytön suunnitteluun kohdistuvia tietotarpeita.

Kunnat toivovat sujuvampaa ja avoimempaa tiedonkulkua niin sisäisten kuin ulkoisten toimijoiden 
välillä sekä kuntien käyttöön optimoitua paikka- ja metsätietojärjestelmää.

Kansallisen metsästrategian lisäksi samaan aikaan on ollut valmisteilla mm. kansallinen luonnon 
monimuotoisuusstrategia ja toimintaohjelma vuoteen 2035. On välttämätöntä, että kansallisessa 
metsästrategiassa huomioidaan myös EU:n biodiversiteettistrategian ja kansallisen luonnon 
monimuotoisuusstrategian tavoitteet, ja varmistetaan, että strategioiden tavoitteet ja toimenpiteet 
eivät ole keskenään ristiriidassa. 

Myös Metso- ja Helmi-ohjelmien rahoitus tulee turvata pitkäjänteisesti siten, että EU:n 
biodiversiteettistrategian suojelutavoitteet saavutetaan.
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